
                                      
 
              МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ  
 
                            Н А К А З  
 
                        15.07.2011  N 415  
  
 
                  Про затвердження переліку тем  
                клінічних настанов та уніфікованих  
                  клінічних протоколів медичної  
               допомоги для опрацювання в 2011 році  
  
 
     Відповідно до   наказу  МОЗ  України  від  27.09.2010  N  819  
( v0819282-10  )  "Про   розробку,   апробацію   та   впровадження  
медико-технологічних  стандартів  та  нормативів  у галузі охорони  
здоров'я" Н А К А З У Ю:  
 
     1. Затвердити Перелік тем клінічних настанов та  уніфікованих  
клінічних протоколів медичної допомоги для опрацювання в 2011 році  
(далі - Перелік тем), що додається.  
 
     2. Президенту Національної  академії  медичних  наук  України  
Сердюку     А.М.     (за     згодою),    директору    Департаменту  
лікувально-профілактичної   допомоги   Хобзею   М.К.,    директору  
Департаменту   охорони   материнства,   дитинства  та  санаторного  
забезпечення Осташко  С.І.,  голові  Державної  служби  України  з  
питань  протидії ВІЛ-інфекції/СНІДУ та інших соціально небезпечних  
захворювань  Федьку  О.А.,  директору  ДУ  "Український   інститут  
стратегічних  досліджень" МОЗ України Слабкому Г.О.,  генеральному  
директору ДП   "Державний   експертний    центр"    МОЗ    України  
Бліхару В.Є.,   головним   позаштатним  спеціалістам  МОЗ  України  
відповідно до Переліку тем затвердити  склад  мультидисциплінарних  
робочих  груп  з  адаптації  клінічних  рекомендацій  та  розробки  
медико-технологічних  документів   та   подати   до   Департаменту  
управління   та   контролю  якості  медичних  послуг  в  строк  до  
02.08.2011 року.  
 
     3. Контроль  за  виконанням  наказу   покласти   на   першого  
заступника Міністра Моісеєнко Р.О.  
 
 Міністр                                              О.В.Аніщенко  
 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0819282-10

